ROTARY CLUB TEMPIO PAUSANIA DISTRETTO 2080 R.I.



Anno 2006 - 2007

Presidente: Prof. Mario Rau



Past President: Dott. Giovanni Sechi Vice Presidente e Presidente Incoming: Avv. Gerolamo Orecchioni Segretario: Dott. Francesco Marotto Prefetto: Dott. Michele Acciaro Tesoriere: Sig. Giovanni Lepori

> Consiglio Direttivo Dott. Roberto Carbini Dott. Nicolò D'Alessandro Dot.ssa Salvina Deiana Dott. Gianni Muzzu Ing. Franco Pintus

COMMISSIONI

- EFFETTIVO
 Presidente Dott. Michele Acciaro
- RELAZIONI PUBBLICHE
 Presidente Dott. Giovanni Sechi
- SVILUPPO PROGETTI
 Presidente Ing. Franco Pintus
- AMMINISTRAZIONE CLUB
 Presidente Dott. Roberto Carbini

EFFETTIVO

Presidente: Dott. Michele Acciaro Membri: Dott. Domenico Azara, Dott. Domenico Nicolai, Dott. Giovanni Sechi

La Commissione è incaricata di preparare e mettere in atto un piano per l'ammissione al Club e la conservazione dell'effettivo.

1. RELAZIONI PUBBLICHE

Presidente: Dott. Giovanni Sechi Membri: Dott. Salvina Deiana, Arch. Antonio Muzzetto, Dott. Antonello Pintus Dott. PierMario Posadino

La Commissione è incaricata di mantenere i rapporti con l'esterno e di promuovere i progetti e le attività del Club.

2. SVILUPPO PROGETTI

Presidente: Ing. Franco Pintus Membri: Geom. Salvatore Brandano, Dott. GianCarlo Fenu, Ing. Piero Gessa, Ing. Gavino Pedroni

La Commissione prepara e mette in opera progetti umanitari, educativi e di formazione a livello locale e internazionale.

3. AMMINISTRAZIONE CLUB

Presidente: Dott. Roberto Carbini
Membri: Dott. Nicolò
D'Alessandro, Sig. Giovanni Lepori
Svolge attività collegate al
funzionamento del Club

4. FONDAZIONE ROTARY

Presidente: Dott. Nicolò D'Alessandro

Membri: Rag. Giovanni Battista Conti, Dott. Mariella Dessolis

Sviluppa piano d'azione a sostegno della Fondazione Rotary sia dal punto di vista finanziario sia con la partecipazione attiva dei Soci ai programmi umanitari.